9/14/23, 8:41 AM

Purchase Request Check

PURCHASE REQUEST CHECK

APPROVAL

ITEM DESCRIPTION
PR Number 1021013886
Total Price :IDR 11,454,000

Attachment

Details PR

No.

1

10

11

Item A Material

10 K

20 K

30 K

40 K

50 K

60 K

70 K

80 K

90 K

100 K

110 K

Purpose:

(10]
(20]
[30]
(40]
(50]
[60]
[70]
(80)
[90]

Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock
Uniform Stock

[100] Uniform Stock
[110] Uniform Stock

GL: 502002
CC: 2010-70000

Dibuat Oleh,
90485(Dadang Suhendar)
2023-09-05 15:57:44

& Download PDF! (http=:/fiot slci.co.id/download _PR/1021013886)

: Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013886.pdf)

Short Text

Kemeja/Uniform Grey Short Sleeve Size M
Kemeja/Uniform Grey Short Sleeve Size L
Celana Panjang Size 28

Celana Panjang Size 29

Celana Panjang Size 30

Celana Panjang Size 31

Celana Panjang Size 32

Celana Panjang Size 33

Celana Panjang Size 34

Celana Panjang Size 36

Celana Panjang Size 38

Checked by,

90485(Dadang Suhendar)
Approved at 2023-09-05 15:58:37

hitps:/fiot.slel.co.id/checkPR/1021013886

Quantity
30.000
22.000
4.000
4,000
8,000
6.000
16.000
12.000
12.000
8.000

10.000

Unit  Delivery Date
PC 19,09,2023
PC 19,09,2023
PC 19.09.2023
PC 19.09.2023
PC 15.09.2023
PC 19.09.2023
PC 19.09.2023
PC 19.09,2023
PC 19,09.2023
PC 19,09,2023
PC 19.09,2023
Budget Control,
90696(Mukhtar L)

Plant

PT SLCI

PTSLCI

PT SLCI

PTSLCI

PT SLCI

PT5LCI

PT SLCI

PT5LCI

PT SLCI

PT SLCI

PT 5LCI

Approved at 2023-09-08 14:44:16

Matl.Group  PGR Value

Supplies DBA 2,985,000
Supplies DBA 2,189,000
Supplies DBA 314,000
Supplies DBA 314,000
Supplies DBA 628,000
Supplies DBA 471,000
Supplies DBA 1,256,000
Supplies DBA 942,000
Supplies DBA 942,000
Supplies DBA 628,000
Supplies DBA 785,000

Approved by,
10011(Eke Raharjo)
Approved at 2023-08-12 15:41:31
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SURAT PENAWARAN HARGA

Kepada.
Yth. PT 5CG Lightweight Concrete
Up. Bapak Diki

027A/11IM / BSK /23 23 Agustus 2023

Dengan Hormat,
Sehubungan dengan kebutuhan PT SCG Lightweight Concrete, maka kami PT Bahana mengajukan
penawaran harga sebagai berikut :

No Deskripsi Qty Lainnya Harga

1 | Kemeja 32 pcs - Rp. 99.500
- Bahan drill
- Warna abu kombi merah
- Bordir 3 sisi

2 | Celana 80 pcs - Rp. 78.500
- Bahan drill
- Warna hitam

Keterangan :

Harga belum termasuk PPn 11%

Harga sewaktu waktu bisa berubah

Approval sample 7 hari kerja setelah PO

Produksi 21-30 hari kerja setelah approval sample, pengiriman parsial
Harga sudah termasuk ongkos kirim ke PT SCG Lightweight Concrete
Jatuh tempo pelunasan 30 hari kerja setelah barang dan invoice diterima

e o

Demikian penawaran ini kami sampaikan dengan harapan kami dapat diberikan kepercayaan untuk
melengkapi kebutuhan PT SCG Lightweight Concrete. Terima kasih.

Hormat Kami,

Monick
0857-2749-5922

Telepon E-mail Alamat
021 P?M? 3999 info@bahanaku.co.id JI. Sumur Bat Raya No.24 RT.008/005, Cempaka Baru
i marketing@bahanaku.ca.id Kemayoran, Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10640
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Jakarta, 28 Mmaret 2023

NO
Hal
Kepada

salam Sejahtera,

: 288/II1/GOAL/VG/23
! Penawaran Harga

: PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Pak Diki

Ny

/l\
f‘-..‘.-rf
PT.VISINDO GLORIATAMA

Ruko Danau Sunter Blok C12
Sunter Jaya - Jakarta 14350

Telp.: 021 - 65834064, 65305157, 65836551
Fax. : 021 - 65836551

Menyambung pembicaraan dengan Bapak mengenai Seragam kami memberikan
penawaran harga sebagai berikut :

KEMEJA LENGAN PENDEK

Bahan
warna
Printing
Mode
Ukuran
Quantity
Harga

CELANA
Bahan
warna
Model
Ukuran
Quantity
Harga

Keterangan :

Maryland america
Abu kombinasi Merah

Bordir 3 (tiga) Sisi

Seperti produksi sebelumnya
Sesuai permintaan

32

pcs

Rp 127.000,- /Pcs

Maryland america
Hitam
Seperti produksi sebelumnya
Sesuai permintaan
80 pcs

Rp

9.000,- /Pcs

Harga diatas belum termasuk PPN 11%

Pembuatan samp]e
waktu Produksi

Pembayaran

4 - 5 hari kerja
21 - 30 Hari kerja dari sample ok, PO diterima dan
bahan read
paling lam

gat 30 hari setelah invoice diterima

Jika ada sesuatu yang kurang Jelas silahkan menghubungi kami.

Demikian surat penawaran kami, terima kasih atas kepercayaan dan

kerjasamanya

salam

al )
HENTI

0812 13 404 608

Menyetujui



